
a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz 
termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana,  
 
Karina Monika Catewicz, członek Rady Nadzorczej  
inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: brak 
termin upływu kadencji: powołany na trzyletnią kadencję do 23 czerwca 2025 

 
b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego,  
 
Wykształcenie: 
2005 – 2010 – Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie wydział 
Budownictwa. Specjalizacja Drogi, ulice , lotniska i mosty. 
02.2021- 11.2021 – Akademia Trenerów Mentalnych w Warszawie 
 
Karina Catewicz ukończyła studia na Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

w Szczecinie, kierunek: Budownictwo specjalizacja: Drogi, ulice lotniska i mosty, uzyskując 

tytuł magistra inżyniera budownictwa. Ukończyła szereg szkoleń w sektorze handlowym 

związanymi z finansami, obsługą klienta jak i prawem. Dodatkowo szkoliła się w 

Warszawie na Akademii Trenerów Mentalnych. Swoją karierę zawodową w segmencie 

handlowym rozpoczęła jeszcze na studiach zakładając własną firmę związaną z 

nieruchomościami, którą prowadzi do dnia dzisiejszego. Prowadziła wielokrotnie 

negocjacje kilkunasto milionowe w obsłudze komercji. Dodatkowo podjęła współprace 

przy wznoszeniu inwestycji Aloha Residence w Szczecinie gdzie odpowiedzialna m.in jest za 

sprawdzenie poprawności dokumentacji projektowej, kontrola zamówień, pełna obsługa 

klienta, prowadzenie narad jako Dyrektor ds. nieruchomości. 

 Od lutego 2022 związana z pomocą na rzecz Ukrainy jako wolontariusz, niezrzeszona. 

Odpowiedzialna za planowanie bezpiecznej ewakuacji ludzi z miejsc okupowanych, 

transport i pełna opieka nad uchodźcami. Odpowiedzialna za bezpieczny transport 

oddziałów onkologii z Kijowa, sierocińca z Lwowa. Podjęta współpraca z wieloma 

fundacjami oraz odpowiedzialna za pozysk finansowy dla wolontariuszy. Obecnie głównym 

zadaniem jest transport medykamentów, militarny, żywnościowy do terenów objętych 

wojną.  

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy 
działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta,  
 
brak 
 
d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich 
trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 
wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest 
nadal wspólnikiem,  
 
Aloha Residence- obecnie  Pełnomocnik inwestora 
 



e) informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została 
skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz 
wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka dostała sądowy 
zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach 
prawa handlowego,  
 
W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za 
przestępstwa, oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako 
członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.  
 
f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości zarządu komisarycznego lub likwidacji, 
w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana 
osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.  
 
W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu 
komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana 
osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.  
 
g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w 
stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki 
cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu 
jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,  
 
Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku 
do działalności Emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki 
cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu 
jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  
 
h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 
prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 
Sądowym, 
 
Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych 


